
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/149/2012 

RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 3 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/28/2011 Rady Gminy Klucze z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola lub zespoły szkolno-przedszkolne, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Klucze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 5, ust. 6 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Klucze 

uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/28/2011 Rady Gminy Klucze z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola lub zespoły szkolno-przedszkolne, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Klucze zmienia się brzmienia § 2 ust. 2 w następujący sposób:  

2) " Za realizację zajęć wymienionych w ust. 1 ustala się opłatę 1,60zł. za każdą rozpoczętą godzinę pobytu 

dziecka w przedszkolu ponad pięciogodzinną podstawę programową."  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Klucze  

mgr inż. Józef Kaczmarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 4609


		2012-09-20T11:44:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




